受文者：高雄市立前鎮國民中學
發文日期：中華民國111年4月12日
發文字號：高市教社字第11132577800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：簡章

主旨：轉知高雄市電影館辦理「電影種子教師培訓工作坊－『聲音、

攝影』梯次」，請各校鼓勵教師踴躍參與，如說明，請查照。

說明：

一、依據高雄市電影館111年4月8日高市影推字第11170067300號

函辦理。

二、高雄市電影館推出脈絡化、系統性、深具教育意義的電影教

材，鼓勵教師申請，運用於正規課程，自主開課。同時為增

能現場教師，開辦「電影種子教師培訓工作坊」，提供脈絡

化的影像知識平台，培訓有志於電影教育之現場教師。

三、旨案分別規劃於5月21日(星期六)、5月28日(星期六)辦理線

上研習課程，本課程為「110年電影美學教育輔助教材—種

子教師培訓工作坊」課程錄影回放重播，由《白蟻：慾望謎

網》資深混音師陳嘉暐老師與《傻傻愛你傻傻愛我》資深攝

影指導廖敬堯授課。

四、111年4月13日(星期三)起開放報名，課程代碼：3356028，

參與者將核發教師研習時數，請詳閱附件簡章說明。

五、如有相關問題，請逕洽高雄市電影館教育推廣部(電話：07-

5511211分機3017，電子信箱：educationkfa888@gmail.com）。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)、
本市私立完全中學(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大學附屬國

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3
樓

承辦單位：社會教育科
承辦人：王歆昀
電話：07-7995678分機3088
傳真：07-7406590
電子信箱：mwa179@kcg.gov.tw

高雄市立前鎮國民中學 1110412

1 1 1 7 0 2 1 0 0 0 0

光高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校
副本：高雄市電影館、本局社會教育科

第2頁 共2頁

高雄市立前鎮國民中學 1110412